
FAKULTNi NEMOCNICE.
OLOMOUC

Odbor marketingu

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona I34l2016 Sb. o zadáváníveřejných zakázek
veřejnou zakázku malého rozsahu Vz-2025_000615 s názvem:

,,Technické zajištění hudebního festivalu pro Zaměstnance FN olomouc"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sidlem Zdravotníků 24817,779oo oIomouc, lČo:0oO98892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem
kontaktní osoba: lng Veronika Jeřábková, tel. 588 444 9Q, email: veronika.ierabkova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je zajištění techniky pro realizaci hudebního festivalu pro zaměstnance FN olomouc
s názvem ,,FNoLfest", kteni proběhne 5.9.2025 v čase od 14.00- 22.oov areálu Fakultnínemocnice olomouc
(Zdravotníků 248/7 , olomouc)'
V rámci hudebního festivalu vystoupív uvedeném čase celkem 6 kapel s minimálním počtem hudebníků pět.

Jedná se o hudební vystoupení napříč Žánry, převáŽně pop-rock.
Předpokládaný počet účastníků akce je 800 - 1000.

Stavba pódia a velkokapacitního stanu musí proběhnout den před akcí, tj' 4' 9.2025'

3. Specifikace požadavků
,/ Zastřešené pódium _ min' velikost 6 x 8 m. Certifikovaný systém Nivtec s protiskluzovým povrchem.

Výška min. 80 cm, schody, zábradlí.
,/ ozvučení- závěsný systém line-array, který akceptuje jednotlivé technické ridery a specifikuje technické

požadavky umělce nebo hudebnÍ skupiny pro vystoupení. MixáŽní pult včetně obsluhy, typ a počet
mikrofonů, monitorů, Dl boxů a stojanů dle upřesnění kapel. Umístění technika (např. FoH musí být
uprostřed publika).

'/ LED stěna min. velikosti 6x3m, min. rozlišenístěny P6, kamera (FullHD) + operátor
,/ osvětlení- 32ks inteligentnich světel, předem naprogramované scény nebo Živé ovládánísvětel během

show, 4ks ARR| (1000W), možnost stmívání světel, osvětlení pódia i publika (blinder), architektonické
osvětlení okolních budov.

,/ Velkokapacitní stan Segmentový 10 x 15 m, pivní sety pro min. 800 účastníků

4. Kvalifikační a iiné požadavky:

Zadavatel požaduje k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů doložení níŽe uvedeného

4. Seznam realizacíza posledních 3 rokv v tomto minimálním uvedeném rozsahu
Minimálně tři (3) realizované obdobné akce a s tím souvisejícími nároky na techniku a režii v
posledních třech letech před zahájenÍm veřejné zakázky. obdobnou'akcíse rozumízajištěnírealizace
open-air akce pro minimálně 800 účastníků s min. počtem účinkujících kapel 3.

DodavatelprokáŽe splněnitohoto kvalifikačního předpokladu předloŽením seznamu realizacíformou
čestného prohlášenidle přílohy č. 3 podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele' Tento
Seznam musí dále obsahovat popis realizace, ze kterého bude patrné splnění shora vymezených
podmínek a splnění minimální úrovně těchto kvaliflkačních předpokladů, doba a místo plnění
s uvedenÍm kontaktů na objednatele.

,:,,1!r-
'_l i''l .

'r( -:1- r:l! ll.:l -r.ll
I :j, i,'\ iltr,- '.

Bál](3'/ll jcolJl]|

._aa t.t r,-) ., ,i. :. 1.. i I



FAKULTNI NEMOCNICE,
OLOMOUC

5. Seznam zařízení. které musí mít dodavatel qarantovat
Dodavatel musí garantovat pro zajištění výše uvedené akce veškeré potřebné vybavenÍ dle odstavce
3 výzvy k podání nabídky.
Toto ve své nabídce prokáŽe čestným prohlášením se seznamem nřízení. Čestné prohlášenímusí
být podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

6. Místo a plnění
Místo plnění: Fakultnínemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,779oo (areál pevnostiTafelberg)
Doba plnění:5.9.2025

7. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přÍpustné. Nabídka bude
zpracována na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plněnÍ.
Lhůta pro podání nabídek končí:6. 6'2025
Nabídku zašlete elektronicky na email veronika.iera @fnol.cz

8. Nabídková cena
Nabídková cena bude Stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky.
Nabídková cena bude v členění cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH, cena včetně DPH.
Nabídková cena pro předmět plnění zakázky musíbýt pevná po celou dobu plněníveřejné zakázky a musí
zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu plnění veřejné zakázky.

9. Hodnotící kritéria
Základním hodnotícím kritériem je nejniŽší nabídková cena V Kč bez DPH uvedená v Příloze č. 1 _ Krycí |ist
nabídkové ceny.

Nabídková Cena V Kč včetně DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spo1ené se zajištěním
služby.

10' obchodní podmínkv a návrh smlouw
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného textu
smlouvy, kteryi 1e uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Uchazeč doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátíjako součást nabídky
zadavateli.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušenípodmínek zadávacího řízení' V takovém případě
nebude nabídka uchazeče hodnocena.

11. Nabídka m obsahovat
,/ vyplněnou přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny,,/ podepsaný návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy,,/ doložení kvalifikace dle odstavce 4 '

12. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadávací řízení se n'eřídí ustanovenÍm zákon a č' 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném

znění, kromě ustanovenÍ 5 6 a 5 31 zákona o zadávánÍ veřejných zakázek.

_l l\. fri.):ir
--r . ,j 1,. )r.

t:x. + ll0 5,i5 113 3.il
:. n,tilt ni,t jlai.!il .:,:

.;.t\! lr:r

la't, r'.rt;,,;,1,g'r1 tc.lt-4,_r9lrl
-r(. -r..f,.1tlql



FAKULTNÍ NEMocNlcE'
OLOMOUC

,/ Dalšípodmínkou zadavatele je, Že účastník zadávacího řízenísouhlasíse zveřejněním všech náležitostí
budoucího smluvního vztahu (vlastnÍ smlouva, mnoŽstevní bonusy, atd.), vyjma informací, jejichž

uveřejnění by znamenalo porušení právního předpisu (např. osobníÚdaje, obchodnítajemství).
'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou nabídkovou cenu

nelze povaŽovat za obchodníta1emství a nelze 1i neuveřejnit. Celkovou nabÍdkovou cenu nelze považovat
za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování zásady transparentnostl zadávání veřejných
zakázek ve smyslu 5 6 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru
dodavatele, jakoŽ i práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel si vyhrazu.je právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to v případě,
dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy.

'/ Na základě výše uvedeného může být dodavatel, který přivyhodnoceníveřejné zakázky skončiljako další
v pořadíza vybraným dodavatelem, vyzván emailem k uzavření sm|ouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své
nabÍdce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmÍnek zadávací dokumentace,
kteý bude součástí spisu veřejné zakázky.

,/ V případě, Že dodavatel další v pořadi po vybraném dodavatell nepřistoupÍ na uzavřenÍ smlouvy dle
předchozího odstavce, můŽe být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup můŽe být opakován, a

to až do doby, kdy budou osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné
zakázky.

FAKULTN| NEl;!OCNICE
00 Ú/onlrrc, lei' 5BB

Ús
a

lng. Veronika
Vedoucí od munikace a marketingu FN Olomouc

Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení- splněnÍtechnické kvalifikace

I ir r,. :,t''ik'r I.l,l I
ta i \t I _'r -,.rDr

:t' !l -ii-t:J' I

faxr I llll j35 lLl l.l1
:,nail: ilir:ljrr, -:

SJilkovrr;po]erti

I r l,rilrlll \-

( -arr:-rs3-rl

r r' -l'' l- lq:q.rl


